EDITAL N° 32/2015- PROGRAD

RESULTADO FINAL EDITAL N° 33/2015-PROGRAD

PET/AGRONOMIA-CZS

                          A Pró-Reitoria de Graduação - Prograd torna público o resultado final do

processo seletivo de bolsistas para o grupo PET/AGRONOMIA-CZS, objeto do Edital nº

33/2015-PROGRAD, conforme o quadro abaixo:

Nome Matrícula Nota Classificação

Stefanie Eliza Lima Maia 20121740005 8,6 1º

Matheus Silva Costa 20151740043 8,2 2º

Lucas Abreu de Souza 20150850004 8,0 3º

Rio Branco AC, 04 de dezembro de 2015.

 _____________________________________________________________

Profª. Aline Andréia Nicolli

Pró-Reitora de Graduação

Portaria n°680/2015